[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

57-я сессия 1-го созыва

«14» марта 2018г.

№ 521
	О предоставлении адресной социальной помощи гражданам Угловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, согласно Положения о предоставлении адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, попавшим в трудную жизненную ситуацию, проживающим в муниципальном образовании Угловское сельское поселение Бахчисарайского муниципального района Республики Крым, утвержденного решением 53-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва № 472 от 06.12.2017г., по итогам заседания общественной комиссии Угловского сельского поселения по вопросам выявления и оказания помощи малоимущим, временно впавшим в нужду, социально-незащищенным гражданам, рассмотрев ходатайства депутатов Угловского сельского совета 1-го созыва, протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 14.03.2018 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Выделить единовременную денежную помощь гражданам Угловского сельского поселения в связи наступлением юбилея в размере по 1000 (одна тысяча) рублей согласно списка:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Дата рождения
	лет

	1
	Шабалтас Анна Михайловна
	ул. Комарова,
	06.04.1953
	65

	2
	Эфрос Валентина Павловна
	ул. Приморская, 56
	08.04.1948
	70

	3
	Спица Николай Семенович
	ул. Бурнашова, 5
	14.04.1948
	70

	4
	Резвая Лариса Васильевна
	ул. Ленина, 76
	17.04.1938
	80

	5
	Кияшко Антонина Степановна
	ул. Молодежная, 22
	21.04.1938
	80

	6
	Ходенков Виктор Иванович
	ул. Ленина, 17
	22.04.1943
	75

	7
	Ермилова Клавдия Ивановна
	ул. Комарова, 9
	01.05.1933
	85

	8
	Жидкова Валентина Семеновна
	ул. Свидерского, 30
	01.05.1938
	80

	9
	Ягъяева Алие
	ул. Аграрная, 80
	03.05.1943
	75

	10
	Фитенко Надежда Антоновна
	ул. Ленина, 169
	20.05.1928
	90

	11
	Пендак Надежда Андреевна
	ул. Свидерского, 54
	24.05.1948
	70

	12
	Дручинина Раиса Алекс.
	ул. Свидерского, 17а
	27.05.1938
	80

	13
	Мальцева Неонила Ивановна
	ул. Гагарина, 1
	03.06.1928
	90

	14
	Бутов Михаил Петрович
	ул. Комарова, 104
	07.06.1943
	75

	15
	Давыдова Александра Федоровна
	ул. Свидерского, 29
	12.06.1948
	70

	16
	Жанько Нина Матвеевна
	ул. Ленина, 56
	15.06.1938
	80

	17
	Чалова Лидия Андреевна
	ул. Лазо, 5
	23.06.1933
	85

	18
	Бусыгина Любовь Стефановна
	ул. Комарова, 99
	23.06.1943
	75

2. МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского поселения» произвести выплату единовременной денежной помощи гражданам Угловского сельского поселения в связи наступлением юбилея.

3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на директора МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского поселения».

Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения                                                              Н.Н. Сосницкая
[image: image1]